
 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 1 

                                                                                                   Βαθµός Ασφαλείας: 

  Να διατηρηθεί µέχρι : 

 
 Μαρούσι ,      -    - 2011 

 Αρ. πρωτ. βαθµός Προτ. 

                                                                                                                     /∆4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ : «Συγχώνευση ∆ηµοτικών Σχολείων». 
 

΄Εχοντας υπόψη : 
1.  Τις διατάξεις :  

α) Του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τΑ΄/30-09-1985) «∆οµή και Λειτουργία της πρωτοβάθµιας και 
δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  
 
β)Του άρθρου 11 παρ. 2 και 5 του Ν.1966/1991 (ΦΕΚ 147 τ.Α΄ /26.9.1991) «Μεταγραφές 
φοιτητών ΑΕΙ, σπουδαστών ΤΕΙ και άλλες διατάξεις» 
 
γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα           
( κωδικοποιητικό π.δ. 63/2005, Α΄ 98 ). 
 
δ) του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

ε) του Π.∆. 185/2009 (ΦΕΚ 213, τ.Α΄) «Ανασύσταση Υπουργείου Οικονοµικών κλπ» 

 

   2.Την αριθµ. 1120/Η (ΦΕΚ 1/τ.Β΄ /08-01-2010) κοινή απόφαση του                          
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, ∆ιά Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων «Καθορισµός 
αρµοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, ∆ιά Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων, 
Παρασκευής Χριστοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου». 
 
3. Την αριθµ. 2672 (Φ.Ε.Κ. 2408 τ.Β΄ / 03-12-2009) κοινή απόφαση του κ. Πρωθυπουργού και 
του Υπουργού Οικονοµικών «Καθορισµός αρµοδιοτήτων του Υφυπουργού Οικονοµικών 
Φίλιππου Σαχινίδη». 

4.Τις γνωµοδοτήσεις των ∆ηµοτικών Συµβουλίων και τις προτάσεις των Περιφερειακών 
∆ιευθυντών Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης. 

5. Το γεγονός ότι από τηαν απόφαση αυτή προκαλείται εξοικονόµηση 9.997,00 ευρώ για το 
2011 και 29.991,36 ευρώ για τα επόµενα πέντε οικονοµικά έτη. 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ  ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & ∆.Ε.      
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ Π.Ε. & ∆.Ε. 
                        ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

----- 
Ταχ. ∆/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.ypepth.gr 
Πληροφορίες:Ε.Μπόµπολα 
Τηλέφωνο:210 344 2254 
Φαξ: 210 344 2256 & 210 344 2365 
e-mail: t09dypd@ypepth.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 



 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
Β) Συγχωνεύουµε από το σχολικό έτος 2011-2012 τις παρακάτω σχολικές µονάδες 
πρωτοβάθµιας εκπαίδευσης κατά Περιφερειακή ∆ιεύθυνση, ως ακολούθως: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
∆/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

∆/ΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑ∆ΕΣ 

ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΕΝΟΥΜΕΝΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΔΑΦΝΟΥΛΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ   

3/ΘΔ.Σ. ΦΑΡΡΩΝ 
4/Θ Δ.Σ. ΦΑΡΡΩΝ 

2/Θ Δ.Σ. ΒΕΛΑΝΙΔΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΟΙΝΟΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ   

2/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ 

4/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ  

3/Θ Δ.Σ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ   

2/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΛΕΠΤΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ   

3/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

5/Θ Δ.Σ. ΛΕΠΤΗΣ 

3/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΤΗ 

2/Θ Δ.Σ. ΓΡΑΤΙΝΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΡΟΔΟΠΗΣ   

3/Θ Δ.Σ. ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΤΗ 

1/Θ Δ.Σ. ΛΟΥΤΣΑΣ 

1/Θ Δ.Σ.  ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΚΑΘΕΝΩΝ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ   

1/Θ Δ.Σ. ΠΑΛΙΟΥΡΑ 

4/Θ Δ.Σ. ΔΙΡΦΥΩΝ 

1/Θ  Δ.Σ. ΑΞΙΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΙΛΚΙΣ   

3/Θ  Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ 
4/Θ Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΓΥΨΟΧΩΡΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΛΑΚΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΛΛΑΣ   

2/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΕΡΟΥ  

1/Θ Δ.Σ. ΜΟΣΧΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ   

1/Θ Δ.Σ. ΜΕΛΙΑΔΙΟΥ 

4/Θ Δ.Σ.ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ 



 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 3 

  2/Θ Δ.Σ. ΛΑΓΟΡΑΧΗΣ  

2/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΥΩΝ 

3/Θ Δ.Σ. ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. Μ. ΜΗΛΙΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΦΩΤΕΙΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΙΕΡΙΑΣ   

1/Θ Δ.Σ. Κ. ΜΗΛΙΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΜΗΛΙΑΣ 

3/Θ Δ.Σ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΑ 

2/Θ Δ.Σ. ΤΟΥΜΠΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΕΡΡΩΝ   

2/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ 

  2/Θ Δ Σ ΚΡΑΝΙΑΣ 

 2/Θ  Δ Σ ΜΑΓΟΥΛΙΤΣΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ   

3/Θ  Δ Σ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΜΑΓΟΥΛΑΣ  

1/θ Δ Σ ΑΕΤΟΛΟΦΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 2/θ Δ Σ ΓΕΡΑΚΑΡΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

  3/θ Δ Σ ΑΝΑΒΡΑ 

 4/Θ Δ.Σ. ΑΝΑΒΡΑΣ 

2/θ Δ Σ ΜΕΛΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

3/θ Δ.Σ.  ΓΛΑΥΚΗΣ 

4/Θ Δ.Σ.  ΓΛΑΥΚΗΣ 

 1θ Δ Σ ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

3/θ Δ Σ ΚΙΛΕΛΛΕΡ 

4/Θ Δ.Σ. ΚΙΛΕΛΛΕΡ 

3/θ Δ Σ ΔΕΝΔΡΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

 3/θ Δ Σ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΑ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

6/Θ  Δ.Σ. ΔΕΝΔΡΩΝ - 

ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

 1/θ Δ Σ ΑΜΟΥΡΙΟΥ 

 2/θ Δ Σ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 

2/θ ΠΡΑΙΤΩΡΙΟΥ 

2/θ Δ Σ ΜΑΓΟΥΛΑ 

1/θ Δ Σ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

 3/θ Δ Σ ΣΥΚΕΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

 

6/Θ Δ.Σ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 



 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 4 

  

 3/θ Δ Σ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 

 

 3/θ Δ Σ ΔΕΛΕΡΙΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   

3/θ Δ Σ ΡΟΔΙΑ 

4/Θ Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΜΑΡΙΩΝ 

1/Θ Δ.Σ. ΕΞΩΧΩΡΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΛΕΟΝΤΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΚΟΙΛΙΩΜΕΝΟΥ 

4/Θ Δ.Σ. ΟΡΕΙΝΗΣ ΖΩΝΗΣ 

3/Θ ΔΣ  ΧΩΡΑΣ ΚΥΘΗΡΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
3/Θ ΔΣ ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ - ΚΥΘΗΡΑ 

6/Θ Δ.Σ.  ΧΩΡΑΣ- ΚΑΡΒΟΥΝΑΔΩΝ 

ΚΥΘΗΡΩΝ 

3/Θ ΔΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ  

3/Θ ΔΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

3/Θ ΔΣ ΦΟΙΝΙΚΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

 6/Θ Δ.Σ. ΦΟΙΝΙΚΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΚΡΙΤΑ 

1/Θ Δ.Σ. ΚΡΑΤΕΡΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

3/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 

6/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΝΩΝ 

1/Θ Δ.Σ. ΚΟΛΧΙΚΗΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΔΡΟΣΟΠΗΓΗΣ 

2/Θ Δ.Σ ΆΝΩ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΤΡΟΠΑΙΟΥΧΟΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΤΡΑΠΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

1/Θ ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΥΔΡΟΥΣΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΤΡΙΠΟΤΑΜΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ   

3/Θ Δ.Σ.  ΙΤΕΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΛΙΓΟΡΤΥΝΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΧΑΡΑΚΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

3/Θ Δ.Σ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

4/Θ Δ.Σ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΣΤΑΒΙΩΝ 

1/Θ Δ.Σ. ΦΟΥΡΝΟΦΑΡΑΓΓΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ   

3/Θ Δ.Σ. ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

4/Θ Δ.Σ. ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΑΝΕΣΗ 

2/Θ Δ.Σ. ΠΟΥΛΑΚΙΔΑΣ 

2/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΑΡΙΤΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   

3/Θ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙ 

4/Θ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   1/Θ Δ.Σ.ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 4/Θ Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 



 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 5 

  3/Θ Δ.Σ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ  

2/Θ Δ.Σ. ΣΧΙΝΟΧΩΡΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΜΑΛΑΝΤΡΕΝΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ   

2/Θ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΛΥΡΚΕΙΑΣ 

1/Θ Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΣΙΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΛΟΥΚΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ   

3/Θ Δ.Σ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

4/Θ Δ.Σ. ΝΕΣΤΑΝΗΣ 

3/Θ Δ.Σ. ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ   
3/Θ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΟΥΣ 

6/Θ Δ.Σ. ΜΕΛΙΓΟΥΣ  

1/Θ ΔΣ ΑΓΙΟΝΟΡΙΟΥ 

1/Θ ΔΣ ΣΤΕΦΑΝΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   

3/Θ ΔΣ ΚΛΕΝΙΑΣ  

6/Θ Δ.Σ. ΚΛΕΝΙΑΣ   

2/Θ ΔΣ ΠΙΤΣΩΝ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ   

3/Θ ΔΣ ΚΑΜΑΡΙΟΥ 
6/Θ Δ.Σ. ΚΑΜΑΡΙΟΥ    

3/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΑΤΩΝ 

2/Θ Δ.Σ. ΑΠΙΔΙΑΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ   

3/Θ Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ 

6/Θ Δ.Σ. ΝΙΑΤΩΝ – ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

2/Θ Δ.Σ. ΌΘΟΥΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΒΩΛΑΔΑΣ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΠΥΛΩΝ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ   

1/Θ Δ.Σ. ΑΠΕΡΙΟΥ 

4/Θ Δ.Σ. ΑΠΕΡΙΟΥ ΚΑΡΠΑΘΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ ΑΜΟΡΓΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ   

1/Θ Δ.Σ. ΘΟΛΑΡΙΩΝ ΑΜΟΡΓΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΑΙΓΙΑΛΗΣ – ΘΟΛΑΡΙΩΝ 

ΑΜΟΡΓΟΥ 

3/Θ Δ.Σ. ΣΤΕΝΗΣ ΤΗΝΟΥ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ   

3/Θ Δ.Σ. ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΕΞΩΜΒΟΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 

1/Θ Δ.Σ. ΓΑΛΑΝΑΔΟΥ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ   

6/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

6/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΑΡΣΕΝΙΟΥ 

 
 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευτεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως.                                                                                         

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΧΙΝΙ∆ΗΣ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 

 



 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 6 

Εσωτερική διανοµή 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Χριστοφιλοπούλου 

3. Γραφείο Γεν. Γραµµατέα  

4. Γραφείο Ειδ. Γραµµατέα κ. Μ. Κοντογιάννη 

5. Γεν. ∆νση ∆ιοίκησης Π.Ε. & ∆.Ε.       

6. ∆/νση Προσωπικού Π.Ε 

7. ∆/νση Σπουδών Π.Ε. 

8. ∆/νση Λειτ. Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστηµάτων 

9. ∆/νση ∆ιοικ. Υποθέσεων - Τµήµα Α΄  

 


